un centro de salud. 

Los responsables de la ejecución  y efectividad del cumplimiento de estas medidas, son los 

mismos, encargados del cumplimiento de las medidas de mitigación de los impactos ambientales 

negativos potenciales, se estima un presupuesto de mil quinientos (B/. 1500.00) para cumplir 

con este plan de prevención de riesgos.  

9.6 Plan de Contingencia. 

El promotor, contará con un plan de emergencia con medidas adecuadas, para afrontar los 

accidentes mayores  (incendio, explosión, etc.) que puedan ocurrir en el punto de implantación